

HBJ Holding af 2012 ApS
Henrik B. Jeppesen, Nyholmvej 11, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 34 47 93 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023

Henrik B. Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBJ Holding af 2012 ApS Henrik B. Jeppesen Nyholmvej 11 7361 Ejstrupholm CVR-nr.: 34 47 93 48 Stiftet: 1. januar 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik B. Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Storegade 36 7330 Brande
Kapitalinteresse	Fibo Intercon A/S, Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde ejerandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 926.469 kr. mod 4.035.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-21.025	0
Indtægt af kapitalinteresse	952.383	4.053.844
Øvrige finansielle omkostninger	-4.889	-18.524
Resultat før skat	926.469	4.035.320
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	926.469	4.035.320
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	952.384	4.053.844
Udbytte for regnskabsåret	315.500	315.500
Disponeret fra overført resultat	-341.415	-447.024
Disponeret i alt	926.469	4.035.320

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	7.064.588	7.862.204
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.064.588	7.862.204
	Anlægsaktiver i alt	7.064.588	7.862.204
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	1.481.432	78.113
	Omsætningsaktiver i alt	1.481.432	78.113
	Aktiver i alt	8.546.020	7.940.317
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	81.000	81.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.956.246	6.203.862
	Overført resultat	2.161.561	1.302.976
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	315.500	315.500
	Egenkapital i alt	8.514.307	7.903.338
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	31.713	36.979
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.713	36.979
	Gældsforpligtelser i alt	31.713	36.979
	Passiver i alt	8.546.020	7.940.317
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	3.900.018	0	0	3.981.018
Resultatandel	0	4.053.844	-447.024	315.500	3.922.320
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Udbytte	0	-1.750.000	1.750.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	6.203.862	1.302.976	315.500	7.903.338
Udloddet udbytte	0	0	0	-315.500	-315.500
Resultatandel	0	952.384	-341.415	315.500	926.469
Udbytte	0	-1.750.000	1.750.000	0	0
Regulering til sidste år	0	550.000	-550.000	0	0
	81.000	5.956.246	2.161.561	315.500	8.514.307

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 1. januar	7.137.204	4.233.360
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.002.384	4.103.844
Udbytte	-1.750.000	-1.200.000
Opskrivninger 31. december	6.389.588	7.137.204
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-275.000	-225.000
Årets afskrivninger på goodwill	-50.000	-50.000
Afskrivninger på goodwill 31. december	-325.000	-275.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.064.588	7.862.204
I regnskabsposten indgår goodwill med	175.000	225.000
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fibo Intercon A/S	Videbæk	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 60 t.kr., der ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån for maksimalt 2.500 t.kr. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 4.842 t.kr.		